
Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: DO/DZ-381-1-142/20                                                                                                     Gliwice dn. 12.10.2020 r.       
 

str. 1 / 1 

 
INFORMACJA 

przekazana na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.10.2020 r.  pod 
numerem 591544-N-2020 na świadczenie usług serwisowania linii produkcyjnej radiofarmaceutyków dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii 
Skłodowskiej–Curie – Państwowego Instytutu Badawczego, Oddziału w Gliwicach     
 
 

numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy, który złożył ofertę w terminie  Cena  Termin wykonania zamówienia     Okres gwarancji Warunki 

płatności    

1 

NUCMED  Sp. z o.o. 

ul. Idzikowskiego 2E/46 

00-710 Warszawa 

289 745,54 zł brutto 
2 miesiące licząc od dnia zawarcia umowy 

/zgodnie z SIWZ/ 
zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowania zamówienia: 353 379,91 zł  
 
 
UWAGA: Zamawiający przypomina, ze zgodnie z art. 24 ust. 11 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 
1076 ze zm.). w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, należy złożyć OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU 
PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ - wzór stanowi załącznik do niniejszej informacji. 
 
Wykonawcy nie są zobowiązani do złożenia ww. oświadczenia w przypadku, gdy w postępowaniu została złożona tylko jedna oferta. 
 
 
 
Informację sporządził sekretarz komisji przetargowej: 
 
Joanna Sznajder 


